
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU' 3 
Via Pitagora 12 – 22063 Cantù (Como)   -  Tel. 031.730494  -  Fax 031.732322 

e-mail:   coic83900t@istruzione.it    -   coic83900t@pec.istruzione.it 
  

 

1 
C.F.  90020540135  -  Cod. univ. fatt. elettr.  UF21A9 -  Cod. Min.  COIC83900T 

Sito Internet::  www.iccantu3.edu.it 
 

 

Agli alunni 

Ai genitori degli studenti  

Ai docenti 

Al personale ATA 

Sito web della scuola: www.iccantu3.edu.it  

 

 

 

Oggetto: chiusura delle scuole dell’IC Cantù 3 per emergenza sanitaria 

 

 

Viste le disposizioni del Ministro della Salute  d’intesa con il presidente della Regione 

Lombardia del 23.02.2020 

Vista l’ordinanza di Regione Lombardia del 23.02.2020 

Vista la nota della Prefettura di Como del 23.2.2020  

 

DISPONE 

 

la chiusura di tutte le scuole dell’Infanzia, delle scuole Primarie e della Scuola Secondaria di I 

grado dell’Istituto Comprensivo Cantù 3 dal 24 febbraio 2020 e fino al 2 marzo 2020. 

 

La chiusura comporta la sospensione delle attività didattiche e di ogni attività lavorativa del 

personale docente e ATA all’interno dei plessi. 

 

Rimangono sospesi viaggi di istruzione, visite di istruzione e uscite didattiche dal giorno 24 

febbraio 2020 fino a data da destinarsi. 

 

Ogni altra comunicazione verrà fornita attraverso il sito istituzionale dell’Istituto: si invitano 

pertanto tutti gli interessati a controllarlo regolarmente. 

 

 

 

Cordiali saluti 

 

     Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Giovanna Ugga 
    

 

Firmato digitalmente da GIOVANNA UGGA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001553 - 23/02/2020 - II5 - U

mailto:coic83900t@istruzione.it
mailto:coic83900t@pec.istruzione.it
http://www.iccantu3.edu.it/
http://www.iccantu3.edu.it/

		2020-02-23T21:47:36+0100
	Ugga Giovanna




